



ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 7 сентября 2013 г. № 1599-р

МОСКВА

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в структуру расходов федерального бюджета на реализацию межгосударственных договоров в рамках Содружества Независимых Государств на 2013 год, осуществляемых Минфином России, утвержденную распоряжением Правительства Российской Федерации от 17 января 2013 г. № 10-р (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 3, ст. 220; № 13, ст. 1595).

Председатель Правительства
Российской Федерации



Д.Медведев

УТВЕРЖДЕНЫ
распоряжением Правительства
Российской Федерации
от 7 сентября 2013 г. № 1599-р

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в структуру расходов федерального бюджета
на реализацию межгосударственных договоров в рамках
Содружества Независимых Государств на 2013 год,
осуществляемых Минфином России

1. В позиции, касающейся Минфина России, цифры "12194814,2" заменить цифрами "12744814,2".

2. В позиции, касающейся общегосударственных вопросов, цифры "12194814,2" заменить цифрами "12744814,2".

3. В позиции, касающейся международных отношений и международного сотрудничества, цифры "12194814,2" заменить цифрами "12744814,2".

4. В позиции, касающейся реализации межгосударственных договоров в рамках Содружества Независимых Государств, цифры "12194814,2" заменить цифрами "12744814,2".

5. В позиции, касающейся долевого участия в содержании координационных структур Содружества Независимых Государств, цифры "8037212,5" заменить цифрами "8587212,5".

6. В позиции, касающейся взносов в международные организации - всего, цифры "8037212,5" заменить цифрами "8587212,5".

7. В позиции, касающейся Межгосударственной телерадиокомпании "Мир", цифры "2109427,6" заменить цифрами "2215327,6".

8. Позицию, касающуюся Евразийской экономической комиссии, изложить в следующей редакции:

"Евразийская экономическая комиссия (на функционирование Евразийской экономической комиссии)".

9. После позиции, касающейся Евразийской экономической комиссии (на функционирование Евразийской экономической комиссии), дополнить позицией следующего содержания:

"Евразийская экономическая комиссия 550000".
(финансирование работ по созданию
интегрированной информационной системы
внешней и взаимной торговли Таможенного союза)

10. После субпозиции "в том числе:" позиции, касающейся Секретариата Интеграционного Комитета Евразийского экономического сообщества - всего, дополнить субпозицией следующего содержания:

"функционирование Секретариата Интеграционного Комитета Евразийского экономического сообщества 35905".

11. В субпозиции, касающейся расходов на финансирование структур во исполнение решений, принимаемых высшими органами межгосударственных организаций, созданных государствами Содружества Независимых Государств, цифры "632737,4" заменить цифрами "526837,4".

12. В позиции "Всего" цифры "12194814,2" заменить цифрами "12744814,2".